
Pracoviště: katedra geografie 

Datum odevzdání posudku: 16.05.2018 

 

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

 

Název práce: Problematika ohrožení krajiny v POÚ Přibyslav jako potenciální tematický námět 

pro výuku zeměpisu na 2. stupni ZŠ 

 
Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek: A – výborně, B – velmi dobře, C – 

dobře, N – nevyhověl): 

 

1. Splnění požadavků zadání 

(dodržení zásad vypracování, splnění cílů práce)  

 

 

 

2. Přístup autora k řešení práce 

(využívání konzultací, samostatnost, tvůrčí přístup) 

 

 

 

 

3. Zhodnocení úrovně rozpracovanosti práce 

(Práce s literaturou, odborná správnost, naplnění cílů, formální a grafická úprava) 

 

 

 

 

 

Celkové hodnocení práce (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivých kritérií 

hodnocení práce): 

 

A - výborně    
 

       

V Českých Budějovicích dne 16.05.2018   Mgr. Petra Karvánková, Ph.D. v.r. 

         Podpis vedoucího 

Jméno a příjmení studenta: 
Pavel FORMAN 

Obor:  

SV – Z se zaměřením na vzdělávání 

   

Vedoucí bakalářské práce: 

Mgr. Petra KARVÁNKOVÁ, Ph.D. 

Příloha k protokolu o SZZ č.      

Vysoká škola:  JU v Č. Budějovicích 

Pedagogická fakulta 

A    
 

Autor dodržel zásady vypracování práce. Předkládaná práce splnila stanovené cíle. 

A    
 

Autor využíval konzultace, projevil samostatnost a aktivnost při tvorbě práce. Celkově pracoval velmi 

zodpovědně, čemuž napovídají i výsledky předkládané práce, které svou kvalitou, především v praktické části 

práce, odpovídají úrovni diplomové práce. 

A    
 

Autor cíle práce naplnil. Oceňuji snahu o propojení odborné (teoreticko-praktické) části práce, kterou autor 

zpracoval na základě získaných dat a odborné literatury a ověřil sám v terénu, v rámci praktické, didakticky 

zaměřené práce. Navíc autor dokázal vytvořené náměty ověřit v praxi, čímž překročil rámec bakalářské práce, 

myšleno v pozitivním slova smyslu.  

 

 

 

 


